dakyJabTeT KOMII OTEPHOI iHAKeHePil Ta ynpaBJIiHHS

CTYZIeHTIB 1 KypCy 3 MIPUCKOPEHUM TE€PMIHOM HABUYAHHS
MIEPIIIOTO PIBHS BUIIOI OCBITH

ILLB

Kymrtum Muxaiino OnekciioBuy
I'motoB Onekcanap BitaniiioBuy
[TynseBchkuit Janiin OnexcanapoBUY
Tpydanos Tumyp OnexcanapoBud
Binaunekuii Biagucnas OmnekciiioBud
CrpinkoBcbkuit €Breniit Enyapnosuu
Mimnep Kupuno 3eHoBiioBuy
Kopcyn Anapiit JImutpoBry

I'pauos IBan CepriitoBuu

[Tantenei Amutpo OnexcanapoBuy
Heumornon Anapiii OnekcaHapoBud
CaBuenko AHToH BiTamiioBuu
Hanmmn Bnagucnas Bonogumuposuy
Cemin BaguMm IBanosuy

I'epacumenko SIpocnas Iroposuy
I'punenko Muxaiino FOpiitoBuu
I'yzenko Bnaaucnas BanepiiioBuu
Imenko €preniit PycnanoBuy
CononosHiko /Imutpo CepriitoBuu
Trotronnuk I1aBno €BrenoBuy
denrko bornan MakcumMoBud

Yanmuit Muknta MakcuMoBUY

Penitunr

CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY
"KioepOe3neka'
ceMmecTp: ocinb 2021

Peiitunr

77.545

75.832

75.261

74.525

70.636

70.316

70.287

69.097

64.2

63.523

62.275

61.636

60.184

57.397

HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE pO3paxoBYy€EThCS

I'pyna

KBIKCy-21-1
KBIKCy-21-1
KBIKCy-21-1
KBIKCy-21-1
KBIKCy-21-1
KBIKCy-21-1
KBIKCy-21-1
KBIKCy-21-1
KBIKCy-21-1
KBIKCy-21-1
KBIKCy-21-1
KBIKCy-21-1
KBIKCy-21-1
KBIKCy-21-1
KBIKCy-21-1
KBIKCy-21-1
KBIKCy-21-1
KBIKCy-21-1
KBIKCy-21-1
KBIKCy-21-1
KBIKCy-21-1
KBIKCy-21-1

JonmaTtkoBa
iHpopMmaris

HicIis TepMiHY
ICHS TEPMIHY
HICHS TEPMIHY
Hiclis TepMiHy
Hiclis TepMiHy
ICHS TEPMIHY
HICHS TEPMIHY

HicIis TepMiHY



